
MÖLLIKISA SÄÄNNÖT (mukailluin palveluskoirakoesäännöin)

Osallistumisoikeus kaikilla SRY Turun alaosaston jäsenillä, koiran rotuun
katsomatta. Koira ei ole aiemmin saanut kilpailla virallisissa palveluskoirakokeissa. Möllikisassa kilpaillaan
kiertopalkinnosta, minkä voi saavuttaa vain varsinaiseen Mölliluokkaan osallistuva koira.

Möllikisan luokat, liikkeet ja koeohjeet :

Minimini möllit (yli 5 kk ):
seuraaminen vapaana 10 metriä.
istuminen paikalta (koiran tulee istua 3 sekuntia)
maahanmeno paikalta (koiran tulee olla maassa 3 sekuntia)
luoksetulo kiinni pidettynä 10 metriä (koiran tulee istua edessä 3 sekuntia)
lelun tuominen ohjaajalle leikistä (ei luovutusta)
Ohjaaja saa pitää palkkion koko ajan esillä, sekä palkita koiraa koko suorituksen ajan, tämä ei vaikuta
alentavasti arvosanaan. Noudossa arvioidaan koiran halua leikkiä ohjaajan kanssa, sekä halua tuoda lelu
takaisin ohjaajalle, jotta leikki voi jatkua uudelleen. Tuomari arvostelee koko suorituksen ajan parin
yhteistyötä, kontaktia, iloisuutta, intoa, nopeutta sekä liikkeiden virheettömyyttä. Suoritukset yksitellen.

Minimöllit (9 kk – 15 kk):
Seuraaminen hihnassa: 30 askelta ja täyskäännös. palatessa n. 5 askelta juoksua ja 5 askelta hidasta
Istuminen pysähdyksen kautta, poistutaan 5 askelta ja palataan
Maahanmeno pysähdyksen kautta, poistutaan 10 askelta
luoksetulo ja sivulletulo
lelun tuominen ohjaajalle leikistä (luovutustapa vapaa)
paikallamakuu (toisen koirakon liikkeiden 1-4 ajan), ohjaaja seisoo vieressä
Ohjaaja saa palkita koiraa suoritusten aikana. Palkkion esillä pitäminen koko tottelevaisuussuorituksen ajan
vaikuttaa kuitenkin alentavasti arvosanaan. Nouto suoritetaan leikin kautta, arvostelussa otetaan
huomioon miten innokkaasti koira tuo esineen ohjaajalle sekä ”luovuttaa” esineen ohjaajalle. Tuomari
arvostelee koko suorituksen ajan parin yhteistyöstä, kontaktia, iloisuutta ja motivaatiota sekä liikkeiden
virheettömyyttä. Suoritukset pareittain.

Möllit (yli 15 kk):
Suoritetaan BH- kokeen sääntöjen mukaan (ei vapaana seuraamista). Arvostelu tapahtuu BH: n arvostelun
mukaan. Ohjaaja saa palkita koiraa liikkeiden välissä. Liikkeiden aikana palkitseminen vaikuttaa alentavasti
arvosanaan.
BH- kokeen säännöt: http://www.palveluskoiraliitto.fi/media/kopa-tiedostot/bh.pdf

Supermöllit (BH:n suorittaneet koirat):
Suoritetaan 1-luokan tottelevaisuussuoritus arvosteluineen

http://www.palveluskoiraliitto.fi/media/kopa-tiedostot/bh.pdf

